
  Urban Cup. Любительский футбол
  Протокол матча   Регулярка 20/21 / Высшая лига

  Дата и время проведения   13 мая 2021 20:00   Место проведения

  Белозерье-2   ARWANA

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрашитов Ибрахим
Абдрашитов Усман
Абдуллов Абдул Азиз
Абдуллов Айса

Ряшитович
Абдуллов Рифат
Абдуллов Рямис
Асаинов Али
Асаинов Булат
Асаинов Ибрахим
Асаинов Мухаммед
Асаинов Равиль
Асаинов Ренат
Баймашев Абдул Азиз
Ишалиев Азамат
Кудряев Али
Салихов Абдулкарим
Сафаров Азат
Сафаров Ильдар
Ямбушев Абдулрахим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арланов Мекан
Бабакулыев Еркин
Бердыев Шахмырат
Гелдиев Аташ
Джумагелдиев Даянч
Мергенов Сулейман
Мередов Максат
Назаров Араз
Оразмурадов Байрам
Орунов Анвар
Реджепов Данияр
Розыев Азат
Сабуров Анвар
Ташев Ахмет
Чарыев Вепа
Чарыев Шагельди
Якубов Ахмет

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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